
i::.--IVllLINTIEL VERA 
~~~;'tA1RIO MUNICIPAL 

JVSIDMV/Mi7 
Distribución: 

- Secretaria Municipal. 
Dirección de Cultura y Turismo. 
Dirección de Administración y Finanzas. 
Departamento de Turismo. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. - 

El texto del contrato se entiende enteramente 
reproducido y forma parte íntegramente del presente acto administrativo, para 
todos los efectos legales. 

Los gastos en el que incurra en el presente 
contrato por parte de la Municipalidad serán cargados a la cuenta de 
215.21.04.004, denominada "Prestaciones de Servicios Comunitarios", y 
pertenecen al centro de costos 05.05.09. 

y la Ilustre Municipalidad de Castro, representada por su alcalde don Juan 
Eduardo Vera Sanhueza, 

CESAR FELIPE RINCON VELASQUEZ, 
LIESKA ANA LORENA CAÑIZALES,
ROSARIO FERNANDA ARANCIBIA TORRES, 

APRÚEBESE, el contrato de prestación de 
servicios por actividades enmarcadas en la reprogramación de las iniciativas de 
la Dirección de Cultura y Turismo, celebrado entre: 

VISTOS: El Oficio Nº 1610-16 de fecha 
15.11.2016, del Tribunal Electoral Región de Los Lagos; la Sesión Ordinaria 
Nº124 del 11. 12.2019 del Concejo Municipal. donde se aprueba el Presupuesto 
Municipal año 2020, la Ley Nº 19.886 de Compras Públicas y el decreto Nº 250 
de 2004, del Ministerio de Hacienda; la resolución Nº 1.600, de 2008, de la 
Contraloría General de la República, el decreto alcaldicio de disposición general 
Nº 582 de fecha 29.04.2020 que detalla el plan de reactivación de actividades 
de la Dirección de Cultura y Turismo, y, las facultades que me confiere la Ley 
Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades: 

CASTRO, 30 de abril de 2020.- 

DECRETO Nº 5 8 ;J 
DIRECCION DE CULTURA Y TURISMO 

CAST~O 
cr:1111lunícipio 

DECRETO : 


	image_001(4).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)
	image_036.pdf (p.36)
	image_037.pdf (p.37)
	image_038.pdf (p.38)
	image_039.pdf (p.39)
	image_040.pdf (p.40)
	image_041.pdf (p.41)
	image_042.pdf (p.42)
	image_043.pdf (p.43)
	image_044.pdf (p.44)
	image_045.pdf (p.45)

